
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji do wykonania analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, 
w których występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, 

kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji na terenie Gminy Iława. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz zgodnie z treścią art. 4 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 3 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. 
o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 714), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, w których występuje zagrożenie dla 
bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji na 
terenie Gminy Iława, powołuję Komisję w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Pan Andrzej Brach 

2) Członek Komisji  - Pan Krzysztof Bądkowski 

3) Członek Komisji  - Pani Marzena Sochacka – Kuchta 

4) Członek Komisji  - Pani Justyna Salmanowicz 

§ 2. Komisja dokona lustracji obszarów wodnych znajdujących się na terenie Gminy Iława w zakresie 
identyfikacji miejsc w których występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do 
pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji. 

§ 3. Po dokonanej lustracji Komisja we współpracy z Komendą Powiatową Policji w Iławie oraz Iławskim 
Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Oddziałem Miejsko-
Powiatowym w Iławie sporządzi dokument pn. „Analiza zagrożeń, w tym identyfikacja miejsc w których 
występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, 
uprawiania sportu lub rekreacji”. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Iława. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 06819B4E-87BB-43A7-A039-223A88AF607E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


